
			

			
   			

▲            


    [image: Začti se - obchod s knihami]

        
  
    Košík

    0 položka(y) - 0 Kč

  
        Košík je prázdný

      


  
    

    
  

  
        Vítejte můžete se přihlásit nebo registrovat.      

  DomůJak nakupovatPlatba a dodání
				ÚčetKošíkPokladna




  	Akce a slevy
		          
	Knihy (souhrn titulů)
		          
	Autoři
		            
                	AVANZINI John
	BEVERE John & Lisa
	BONNKE Reinhard
	BUNYAN John
	CLOUD Henry
	COLE Edwin Louis
	COPELAND Kenneth
	CRABB Larry
	DOBSON James
	DOLEJŠÍ Pavel & Eva
	DRÁPAL Dan
	EKMAN Ulf
	ELDREDGE Jn. & Stasi
	FRANGIPANE Francis
	FRYDRYCHOVÁ Mar.
	GOLL James W.
	GUMBEL Nicky
	HAGIN Kenneth
	HESSION Roy
	HINN Benny
	HUNČÁR Martin
	CHAPMAN Gary
	CHO David Yonggi
	JENTEZEN Franklin
	JOHNSON Bill
	JOYNER Rick
	LACHMANOVÁ Kat.
	LEE Witness
	LEMAN Kevin
	LEWIS Clive Staples
	LUCADO Max
	MARGIES Wolfhard
	MAXWELL John C.
	MAYA
	MEYER Joyce
	NEE Watchman
	OKE Janette
	OSTEEN Jn. & D. & Jl.
	PACKER James Innell
	PAYNE Leanne
	PERETTI Frank
	PINKNEROVÁ Hana
	PIPER John
	PRINCE Derek
	REJCHRT Luděk
	REJCHRT Pavel
	RIVERS Francine
	SUMRALL Lester
	TOURNIER Paul
	TROBISCH Wal. & Ingr. 
	WIGGLESWORTH Sm.
	WRIGHT Nich. Thomas
	WURMBRAND Richard
	YANCEY Philip
	YOUNG Wm. Paul


              

          
	Bible
		            
                	B 21, NBK
	Bible-Pavlík
	BK
	ČEP
	Cizojazyčné
	ČSP
	Dětské
	O Bibli
	Raus
	SNC
	Žilkův p.


              

          
	Doprodej
		          
	Drobnosti
		          
	Sháním knihu
		          
	Dárkové zabalení
		          







    
  Kategorie

  
    	
                Akce a slevy
                      
	
                Akce množstevní slevy
                      
	
                Akční balíčky
                      
	
                Kniha za 50,-
                      
	
                Knihy (souhrn titulů)
                      
	
                Knižní série
                        	
                         - Biblická poezie
                      
	
                         - Biblické ženy
                      
	
                         - Biblion - osobnosti
                      
	
                         - Do pátku bude...
                      
	
                         - Dobrodružství dětí Dr. Coopera
                      
	
                         - ed. Tvůrci dějin
                      
	
                         - Hranice
                      
	
                         - Husitská epopej
                      
	
                         - Kanadský západ
                      
	
                         - Kauza ...
                      
	
                         - Kronika Siónu
                      
	
                         - Láska přichází po špičkách
                      
	
                         - Milované princezně...
                      
	
                         - Muži víry
                      
	
                         - Myšlenky moudrých
                      
	
                         - Oheň na hoře
                      
	
                         - Omalovánky - jen vodou
                      
	
                         - Pět jazyků...
                      
	
                         - Pokrm víry
                      
	
                         - Ponecháni napospas
                      
	
                         - Průvodce životem
                      
	
                         - Série Wilkerson's story 
                      
	
                         - Síla/moc modlitby
                      
	
                         - Strhávání duch. pevností
                      
	
                         - Úvahy nad Žalmy
                      
	
                         - Věrní přátelé
                      
	
                         - Zakázaná zóna
                      


              
	
                Autoři
                        	
                         - AVANZINI John
                      
	
                         - BEVERE John & Lisa
                      
	
                         - BONNKE Reinhard
                      
	
                         - BUNYAN John
                      
	
                         - CLOUD Henry
                      
	
                         - COLE Edwin Louis
                      
	
                         - COPELAND Kenneth
                      
	
                         - CRABB Larry
                      
	
                         - DOBSON James
                      
	
                         - DOLEJŠÍ Pavel & Eva
                      
	
                         - DRÁPAL Dan
                      
	
                         - EKMAN Ulf
                      
	
                         - ELDREDGE Jn. & Stasi
                      
	
                         - FRANGIPANE Francis
                      
	
                         - FRYDRYCHOVÁ Mar.
                      
	
                         - GOLL James W.
                      
	
                         - GUMBEL Nicky
                      
	
                         - HAGIN Kenneth
                      
	
                         - HESSION Roy
                      
	
                         - HINN Benny
                      
	
                         - HUNČÁR Martin
                      
	
                         - CHAPMAN Gary
                      
	
                         - CHO David Yonggi
                      
	
                         - JENTEZEN Franklin
                      
	
                         - JOHNSON Bill
                      
	
                         - JOYNER Rick
                      
	
                         - LACHMANOVÁ Kat.
                      
	
                         - LEE Witness
                      
	
                         - LEMAN Kevin
                      
	
                         - LEWIS Clive Staples
                      
	
                         - LUCADO Max
                      
	
                         - MARGIES Wolfhard
                      
	
                         - MAXWELL John C.
                      
	
                         - MAYA
                      
	
                         - MEYER Joyce
                      
	
                         - NEE Watchman
                      
	
                         - OKE Janette
                      
	
                         - OSTEEN Jn. & D. & Jl.
                      
	
                         - PACKER James Innell
                      
	
                         - PAYNE Leanne
                      
	
                         - PERETTI Frank
                      
	
                         - PINKNEROVÁ Hana
                      
	
                         - PIPER John
                      
	
                         - PRINCE Derek
                      
	
                         - REJCHRT Luděk
                      
	
                         - REJCHRT Pavel
                      
	
                         - RIVERS Francine
                      
	
                         - SUMRALL Lester
                      
	
                         - TOURNIER Paul
                      
	
                         - TROBISCH Wal. & Ingr. 
                      
	
                         - WIGGLESWORTH Sm.
                      
	
                         - WRIGHT Nich. Thomas
                      
	
                         - WURMBRAND Richard
                      
	
                         - YANCEY Philip
                      
	
                         - YOUNG Wm. Paul
                      


              
	
                Bible
                        	
                         - B 21, NBK
                      
	
                         - Bible-Pavlík
                      
	
                         - BK
                      
	
                         - ČEP
                      
	
                         - Cizojazyčné
                      
	
                         - ČSP
                      
	
                         - Dětské
                      
	
                         - O Bibli
                      
	
                         - Raus
                      
	
                         - SNC
                      
	
                         - Žilkův p.
                      


              
	
                Čaje, saláty, recepty...
                      
	
                Cizojazyčné tituly
                      
	
                Čtení na každý den
                      
	
                Doprodej
                      
	
                Drobnosti
                      
	
                Duch svatý, dary...
                      
	
                DVD, CD
                      
	
                Historie, fakta, věda
                      
	
                Izrael
                      
	
                Kroky - časopis pro děti
                      
	
                Kurzy, průvodce, učebnice, výklady
                        	
                         - Denní čtení
                      
	
                         - Kurzy a učednictví
                      
	
                         - Modlitby a půst
                      
	
                         - Osobní život a vztahy
                      
	
                         - Vedení a dary
                      
	
                         - Výklady Bible
                      
	
                         - Základy a víra
                      


              
	
                Misie, evangelizace
                      
	
                O církvi, sboru, společ.
                      
	
                O hudbě, umění...
                      
	
                O modlitbě
                      
	
                O nebi
                      
	
                O uzdravení duše, těla
                      
	
                Osobní život
                      
	
                Osobnosti
                      
	
                Pohlazení duše
                      
	
                Přání, obrázky, kartičky
                      
	
                Příběhy, eseje, próza
                      
	
                Pro děti
                      
	
                Pro kreativce
                      
	
                Pro mladé
                      
	
                Pro muže a mladíky
                      
	
                Pro ženy a slečny
                      
	
                Rady, vyučování
                      
	
                Večeře Páně, vykoupení 
                      
	
                Vedení, management, finance
                      
	
                Výchova dětí, teens
                      
	
                Vztahy, manželství
                      
	
                Země, fauna, flora
                      
	
                Životní příběhy
                      
	
                Sháním knihu
                      
	
                Dárkové zabalení
                      


  



    

 



    
      [image: Dárkové zabalení]

    

    
  Informace

  
    	O nás
	Jak nakupovat
	Platba a dodání
	Ochrana údajů
	Obchodní podmínky
	Kontakt


  



    
[image: ]

[image: ]

    
[image: ]

  

 
  
        Domů
         » Autoři
         » WURMBRAND Richard
      

  WURMBRAND Richard

    
        [image: WURMBRAND Richard]

            Richard Wurmbrand (24. března 1909, Bukurešť, Rumunsko – 17. února 2001, Glendale, USA)


Byl nejmladší ze čtyř synů židovské rodiny, žijící v hlavním městě Rumunska, Bukurešti. Krátce po svatbě 1938, Richard a Sabina konvertovali ke křesťanství. Během 2. světové války nalezli Richard a Sabina příležitost pro zvěstování evangelia i mezi okupačními německými vojsky. Kázali v protileteckých krytech a zachraňovali židovské děti z ghet. Za svou činnost byli opakovaně vězněni a biti, a nejméně jednou málem popraveni. Celá rodina Sabiny zahynula v koncentračních táborec.


Během let 1945-47 Richard distribuoval milion traktátů s evangeliem ruským vojákům, knih, které byly často maskovány jako komunistické letáky. 29. února 1948 tajná policie zatkla Richarda na jeho cestě do kostela. Byl uzamčen na samotce a označen jako „Vězeň č. 1“. V roce 1950 byla uvězněna také jeho žena Sabina.


[image: ]


Byla nucena pracovat jako dělnice na výstavbě Dunajského kanálu, přičemž musela zanechat 9letého syna Michala opuštěného a bez domova. Propuštěna byla v roce 1953. Wurmbrand byl propuštěn při všeobecné amnestii v roce 1956, poté, co strávil za mřížemi 8,5 roku. Byl varován, aby už nikdy nekázal. Ve vězení prošel strašlivým mučením rukama příslušníků brutální státní policie. Navzdory tomuto zacházení a varování, které dostal od svých mučitelů, zahájil po propuštění Richard okamžitě svou práci v podzemní církvi. Byl poté znovu zatčen po zradě spolupracovníka a odsouzen na 25 let. Byl obžalován za kázání myšlenek, jež protiřečily doktríně komunizmu.


1965 zaplatila Norská misie mezi Židy a Hebrejsko-křesťanská aliance rumunské komunistické vládě 10 000 dolarů, aby umožnila Wurmbrandově rodině opustit Rumunsko. Richard se zdráhal opustit svou vlast, ale byl přesvědčen dalšími vůdci podzemní církve, aby odjel a stal se „hlasem“ podzemní církve ve svobodném světě. Richard, Sabina a jejich syn Michal tedy odjeli do Norska a odtud cestovali do Anglie. Svou službu pronásledované církvi, nazvanou „Ježíš pro komunistický svět“ Wurmbrand zahájil v roce 1967 (později „Hlas mučedníků“). Ve stejném roce poprvé vyšla jeho kniha Mučen pro Krista. V říjnu téhož roku bylo v USA vydáno první číslo bulletinu „Hlas mučedníků“. V polovině osmdesátých let byla již tato služba rozšířena do 80 utlačovaných národů a měla kanceláře ve třiceti zemích celého světa. Richard ukončil každodenní práci v Hlasu mučedníků v roce 1992, ale pokračoval jako konzultant a člen sboru ředitelů, a udržoval živý zájem na práci až do své smrti.


Během své služby napsal Richard 18 knih v angličtině a další v rumunštině, některé z nich byly přeloženy do 38 různých jazyků. Nejznámější z nich zůstává Mučen pro Krista. Obdržel také během svého života bezpočtu ocenění a uznání.

      

        
    Zobrazit: seznam / mřížka

    Zobrazit:      16
25
50
75
100


    

    Řazení:      Výchozí
Od nejlevnějších
Od nejdražších
Abecedně od A
Abecedně od Z


    

  

  
				
  
  
            
    
        
            

            [image: Kristus na židovské cestě]

            Kristus na židovské cestě

      Richard Wurmbrand

      Židovský lid dal světu Bibli… Je to jediná kniha, která může uspokojit duchovní potřeby světa. A tyt..

            
                199 Kč                      

                 
      
				
      
				

    

        
            

            [image: Marx a Satan]

            Marx a Satan

      Richard Wurmbrand

      Luterský farář Richard Wurmbrand (1909 – 2001) strávil kvůli své víře čtrnáct let ve vězeních komuni..

            
                265 Kč                      

                 
      
				
      
				

    

        
            

            [image: Mučen pro Krista]

            Mučen pro Krista

      Richard Wurmbrand

      Stav - nepatrně opotřebený přebal, drobně pošk.

Richard Wurmbrand (24. března 1909, Bukurešť, Rum..

            
                190 Kč                      

                 
      
				
      
				

    

        
            

            [image: Vězeňské zdi kdyby promluvily]

            Vězeňské zdi kdyby promluvily

      Richard Wurmbrand

      SLEVA - nepatrně poškozené hrany hřbetu

Autor knihy, rumunský luterský farář, jenž byl ve své vla..

            
                230 Kč 199 Kč
                      

                 
      
				
      
				

    

      

  
    
    

     

    
    Zobrazeny položky 1 až 4 z 4 (1 stránek)


  

              
      

 



    
      

       

    



            
            	
    
    Informace

    	O nás
	Jak nakupovat
	Platba a dodání
	Ochrana údajů
	Obchodní podmínky


  

  

    





    
	Chci odebírat novinky
	
    
    

    

    







  

 
  
    

    
     Začti.se provozuje:

Zdeňka Sedláčková, Klavíkova 8, 370 04 Č. Budĕjovice

e-mail: obchod@zactise.cz

tel.: +420 603 245 042

IČ: 659 71 451


  




Začti se - obchod s knihami © 2024




